
KUPNĚ SMLOUVA

mezi 51mm a_NIMALCO a.s.. řša Kscínce 1, 160 00 ?raha &
ECC: 00536458- DIČ: (200536453
i_dále jen jaka kupujici)

.Á_T\.\ff) ,? _*r ,“ ;;,

emědčiským podnikem (chayžne'zem) “!?“ ŠMN7 ji' - “&&ŘÚ'Ž 'é * QWIÉ, 'b

_____€ 1M y „15—55 323% J,) /' N??; ;; ;f'
.--...- ..... ---- - ..

_.___

2

!

.-.,.--.........---.-......
-

. .._....
---.-.-- ..-.-.--.....

ídáie jar-. jaku predávajicšš

ám'mažce a-s. se zavazuje eáebmt a zaplatit zbcží dh: m'žc uvedený-CH podminek:

, \ , f ,
Kategorie: :? PS.-D[L>"Q .(f % Fačet kusů cením ..................

oč ž ::? šamotms? bÍÍO “ » šičškg ceikcm —— bez DPH

..................................
.............................

............................
............

. -.. ........V„....F,....-...-....---_-.-._-.--........-.-..-.... . - .-..-

............................
............................

............................
............

_ . ___._.___,___....._..,„__...í-..—---n-—-—-------.-..--o--..-.....-..........--.,..--..

.............................
.............................

.............................
...........

- . - _..„.___..___..-._.....„....-_.......,.__--._...---__........--..--.-...-.....,.......
.....

„z. * TZ. 5 "ZJ

a n
— r v “'

5361255151331 ............... šnnšsécářý ----\ Jam!____________________

.. „J.—. ..... saw; 701“
. .............. ÉSÉ ...................................................

......... .-..,

..... Gsmnísrážky ....................................._ ,? (» ,! »,„ .......

,4 ř/J/ (Li,/Lil _, L
Tennin odběru mg..-. ................

f/ÍZ,

Kunuiicí se zavamie zaplatíš 33 zboží nakoupené a odebrané _w: smyshč 'téřc smlPuř-y nejpozdějídoao

dni. uši dam převzetí zboží- Zvířata budou nakoupena a odebral-ia, snímal—11 vamarmgodmky pro

'““ ' ' " " " ' ' teiského
řas—un. tima Ammalco as. se Staw mazala Auta: pojCJICÍÍ složenina rřmpcf zpracovat _

Šávoéu. Nššíadv sgcjanč s přepravou , skrytě. vady (kanňskace, podwxfxřna prímmelnosq a změn. při

přepravě neuvinčný pkpmrcem, jdou k řšži proóá'ajicího. P:?dávagxcx jc pomuzu zaslat prodam

fakturu na adres:: kupujícřao nejpozději do : dnu ad dala aakiadiqs.

f:. ' - ' : dle 435 um “5.8912012 sm občanského zášmaíklč musí být na; faktařž'nvetžen

Šíššpíšiíšednihašde mpsaaěho ? OR údaj o tama? zápisu všema—oddílu arhiřf, v PEN“

podnikatežc zapsaného vjiném veřejném. rešstřšk? udaj c_zžpls? vcetne Wait? asia & _

živnostenského listu, kde a kdy by! vydán, popr. cisio oývedfmg Rd? : kdy 53:10 vydagm'Po na:

bý podnikateli přidělen identifikující údaj (míněna 100), je “linka—::! . men u_ a x (211.

KUPNĚ SMLOUVA

mezi 51mm a_NIMALCO a.s.. řša Kscínce 1, 160 00 ?raha &
ECC: 00536458- DIČ: (200536453
i_dále jen jaka kupujici)

.Á_T\.\ff) ,? _*r ,“ ;;,

emědčiským podnikem (chayžne'zem) “!?“ ŠMN7 ji' - “&&ŘÚ'Ž 'é * QWIÉ, 'b

_____€ 1M y „15—55 323% J,) /' N??; ;; ;f'
.--...- ..... ---- - ..

_.___

2

!

.-.,.--.........---.-......
-

. .._....
---.-.-- ..-.-.--.....

ídáie jar-. jaku predávajicšš

ám'mažce a-s. se zavazuje eáebmt a zaplatit zbcží dh: m'žc uvedený-CH podminek:

, \ , f ,
Kategorie: :? PS.-D[L>"Q .(f % Fačet kusů cením ..................

oč ž ::? šamotms? bÍÍO “ » šičškg ceikcm —— bez DPH

..................................
.............................

............................
............

. -.. ........V„....F,....-...-....---_-.-._-.--........-.-..-.... . - .-..-

............................
............................

............................
............

_ . ___._.___,___....._..,„__...í-..—---n-—-—-------.-..--o--..-.....-..........--.,..--..

.............................
.............................

.............................
...........

- . - _..„.___..___..-._.....„....-_.......,.__--._...---__........--..--.-...-.....,.......
.....

„z. * TZ. 5 "ZJ

a n
— r v “'

5361255151331 ............... šnnšsécářý ----\ Jam!____________________

.. „J.—. ..... saw; 701“
. .............. ÉSÉ ...................................................

......... .-..,

..... Gsmnísrážky ....................................._ ,? (» ,! »,„ .......

,4 ř/J/ (Li,/Lil _, L
Tennin odběru mg..-. ................

f/ÍZ,

Kunuiicí se zavamie zaplatíš 33 zboží nakoupené a odebrané _w: smyshč 'téřc smlPuř-y nejpozdějídoao

dni. uši dam převzetí zboží- Zvířata budou nakoupena a odebral-ia, snímal—11 vamarmgodmky pro

'““ ' ' " " " ' ' teiského
řas—un. tima Ammalco as. se Staw mazala Auta: pojCJICÍÍ složenina rřmpcf zpracovat _

Šávoéu. Nššíadv sgcjanč s přepravou , skrytě. vady (kanňskace, podwxfxřna prímmelnosq a změn. při

přepravě neuvinčný pkpmrcem, jdou k řšži proóá'ajicího. P:?dávagxcx jc pomuzu zaslat prodam

fakturu na adres:: kupujícřao nejpozději do : dnu ad dala aakiadiqs.

f:. ' - ' : dle 435 um “5.8912012 sm občanského zášmaíklč musí být na; faktařž'nvetžen

Šíššpíšiíšednihašde mpsaaěho ? OR údaj o tama? zápisu všema—oddílu arhiřf, v PEN“

podnikatežc zapsaného vjiném veřejném. rešstřšk? udaj c_zžpls? vcetne Wait? asia & _

živnostenského listu, kde a kdy by! vydán, popr. cisio oývedfmg Rd? : kdy 53:10 vydagm'Po na:

bý podnikateli přidělen identifikující údaj (míněna 100), je “linka—::! . men u_ a x (211.

KUPNĚ SMLOUVA

mezi 51mm a_NIMALCO a.s.. řša Kscínce 1, 160 00 ?raha &
ECC: 00536458- DIČ: (200536453
i_dále jen jaka kupujici)

.Á_T\.\ff) ,? _*r ,“ ;;,

emědčiským podnikem (chayžne'zem) “!?“ ŠMN7 ji' - “&&ŘÚ'Ž 'é * QWIÉ, 'b

_____€ 1M y „15—55 323% J,) /' N??; ;; ;f'
.--...- ..... ---- - ..

_.___

2

!

.-.,.--.........---.-......
-

. .._....
---.-.-- ..-.-.--.....

ídáie jar-. jaku predávajicšš

ám'mažce a-s. se zavazuje eáebmt a zaplatit zbcží dh: m'žc uvedený-CH podminek:

, \ , f ,
Kategorie: :? PS.-D[L>"Q .(f % Fačet kusů cením ..................

oč ž ::? šamotms? bÍÍO “ » šičškg ceikcm —— bez DPH

..................................
.............................

............................
............

. -.. ........V„....F,....-...-....---_-.-._-.--........-.-..-.... . - .-..-

............................
............................

............................
............

_ . ___._.___,___....._..,„__...í-..—---n-—-—-------.-..--o--..-.....-..........--.,..--..

.............................
.............................

.............................
...........

- . - _..„.___..___..-._.....„....-_.......,.__--._...---__........--..--.-...-.....,.......
.....

„z. * TZ. 5 "ZJ

a n
— r v “'

5361255151331 ............... šnnšsécářý ----\ Jam!____________________

.. „J.—. ..... saw; 701“
. .............. ÉSÉ ...................................................

......... .-..,

..... Gsmnísrážky ....................................._ ,? (» ,! »,„ .......

,4 ř/J/ (Li,/Lil _, L
Tennin odběru mg..-. ................

f/ÍZ,

Kunuiicí se zavamie zaplatíš 33 zboží nakoupené a odebrané _w: smyshč 'téřc smlPuř-y nejpozdějídoao

dni. uši dam převzetí zboží- Zvířata budou nakoupena a odebral-ia, snímal—11 vamarmgodmky pro

'““ ' ' " " " ' ' teiského
řas—un. tima Ammalco as. se Staw mazala Auta: pojCJICÍÍ složenina rřmpcf zpracovat _

Šávoéu. Nššíadv sgcjanč s přepravou , skrytě. vady (kanňskace, podwxfxřna prímmelnosq a změn. při

přepravě neuvinčný pkpmrcem, jdou k řšži proóá'ajicího. P:?dávagxcx jc pomuzu zaslat prodam

fakturu na adres:: kupujícřao nejpozději do : dnu ad dala aakiadiqs.

f:. ' - ' : dle 435 um “5.8912012 sm občanského zášmaíklč musí být na; faktařž'nvetžen

Šíššpíšiíšednihašde mpsaaěho ? OR údaj o tama? zápisu všema—oddílu arhiřf, v PEN“

podnikatežc zapsaného vjiném veřejném. rešstřšk? udaj c_zžpls? vcetne Wait? asia & _

živnostenského listu, kde a kdy by! vydán, popr. cisio oývedfmg Rd? : kdy 53:10 vydagm'Po na:

bý podnikateli přidělen identifikující údaj (míněna 100), je “linka—::! . men u_ a x (211.




